# השבון הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום חמישי, ה' בטבת תש"ף, 2 בינואר 2020 איליון מס' 1174

## כמות הגשם

עד היום 202 ירדו מ"מ גשם. באירוע הגשם האחרון ירדו 127 מ"מ. תודה לדורון שלהבי על הנתונים.

## מועדי איסוף הגזם הבאים: 28.1.20, 14.1.20

### איסוף גרוטאות ביתית בלבד

מחר, שישי ה- 3.1.2020, בין השעות 07:00-13:00, יתקיים פינוי גרוטאות.